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Obec Streda nad Bodrogom

podla § 6 ods. 1 zdkona 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorsich predpisov vydava

vieobecne zavdzné nariadenie

»,Rozpocet obce Streda nad Bodrogom na rok 2018“

Clanok |

Predmet upravy

Predmetom tohto vieobecne zaviazného nariadenia (dalej len VZN) je rozpoclet obce Streda nad Bodrogom na rok 2018.



Rozpocet obce Streda nad Bodrogom na roky 2018-2020

Roky 2019 a 2020 su totoZné s rokom 2018

1. CAST BEZNY ROZPOCET
Bezné prijmy

VLASTNE prijmy obce
Podielové dane

Dan z nehnutelnosti

Dan za uZivanie verejného priestranstva

Spolu

Prendjom pozemkov
Prendjom budov

Porusenie predpisov
Opatrovatelska sluzba

Dan za psa

Poplatok za komunalny odpad
Poplatok za matersku $kolu
Ostatné prijmy

Spolu

Prijmovad éast

Obec

660 000

pozemky 17 752,00
stavby 18 474,00
byty 545,00

300,00

37 071,00

6 310,00
6 000,00
1700,00
1 190,00
953,00
26 800,00
1 500,00
4 500,00

48 953,00

Rozpoctové organizdcie

Spblu

660 000

37 071,00

48 953,00



Vlastné prijmy rozpoctovych organizacii
Zakladna skola s vyuc¢ovacim jazykom slovenskym
Zakladna skola s vyucovacim jazykom madarskym
Domov dochodcov

Spolu rozpoctové organizacie s pravnou subjektivitou

Preneseny vykon Statnej spravy
Evidencia obyvatelov

Civilna ochrana

Matrika

Materska Skola

Hmotna niddza, strava MS

Spolocny urad

Rodinné pridavky

TRH préace

Chranené pracovisko

Spolu preneseny vykon $tatnej spravy OcU

Z8 s vyuéovacim jazykom slovenskym
Z8 s vyuéovacim jazykom madarskym
Domov déchodcov

Spolu

Celkové beiné prijmy

2 .CAST KAPITALOVY ROZPOCET
3. CAST FINANCNE OPERACIE
spolu

Celkové prijmy spolu

Obec
761,00
270,00

5 400,00
3 600,00
3300,00
7 990,00
1.500,00
33 000,00
6 000,00

61 821,00

807 845,00

378 500,00
49 200,00

427 700,00
1 235 545,00

20 025,00
2 400,00
183 044,00
205 425,00
¢
Rozpoctové organizacie Spolu
61 821,00
429 370,00
480 746,00
153 600,00
1063 716,00 1063 716,00
1269 185,00 2077 030,00
3.000,00 381 500,00
49 200,00
3 000,00 430 700,00
1272 185,00 2507 730,00




Vydavkovd cast

Obec

Preneseny vykon $tatnej spravy rozpoctovych organizacii

Origindlne kompetencie z podielovych dani obce

Skolsky klub deti slovenska

Skolsky klub deti madarska

Skolska jedaler zakladnych 3kol

Spolu z podielovych dani pre Skolstvo

1. CAST BEZNE VYDAVKY
Bezné vydavky Obec

Vydavky z vlastnych prijmov
Rozpoctové organizacie

Z finanénych operdcii obce pre RO
spolu

Celkové vydavky RO

Rozpoctové organizacie Spolu

1054 516,00

34 545,00
32 730,00
47 476,00

114 751,00

Rozpoctové organizacie obce Spolu

205 469,00
9 200,00

214 669,00
1383 936,00 1383 936,00




Vydavky pre obec
Preneseny vykon statnej spravy obce
Mzdy a odvody
Pohonné hmoty
Energie - elektrina

Voda

Plyn

Material

Poistenie - vozidla
Budovy

Sluzby

Kultdrne podujatia
Dotdcie

Clenské

Vydavky na tudrzbu
Reprezentaény fond

Bezné vydavky spolu

2. CAST KAPITALOVE VYDAVKY

3. CAST FINANCNE OPERACIE
spolu
Celkom vydavky

61 821,00
425 000,00
9 000,00
48 000,00
4 000,00
18 000,00
18 000,00
1 185,00
3 000,00
62 488,00
10 000,00
24 850,00
1 200,00
12 000,00
3 750,00

702 294,00

378 500,00
40 000,00
418 500,00
1120794,00

1383936,00 2086230,00

3 000,00 381 500,00

40 000,00

3 000,00 421 500,00
1386 936,00 _2507 730,00




Zaverecné ustanovenia

1. Na VZN ,, Rozpocet obce Streda nad Bodrogom na rok 2017“ sa uznieslo obecné zastupitelstvo v Strede nad Bodrogom diia 15.12.2017 uznesenim
¢islo 299 /2017.

2. Toto VZN nadobuda tGéinnost diiom 1.1. 2018

V Strede nad Bodrogom )

Zoltan Mento

starosta obce




